=\ =

eutur

CONVOCATORIA DE JUNIO.

ESCUELA UNIVERSITARIA
DE TURISMO DE SANTA
CRUZ DE TENERIFE

( Examenes lectivos sin docencia )

e Solo para alumnos matriculados en el 32 Grado en Turismo en el

12 VUELTA

24/05/16

25/05/16

31/05/16

02/06/16

07/06/16

22 VUELTA

03/06/16

06/06/16

08/06/16

10/06/16

13/06/16

curso escolar 2015/16.

PLANIFICACION Y GEST. TERRITORIAL
DE DESTINOS TURISTICOS

GESTION PUBLICA DE LOS RRTT
GESTION DE RRHH

PROMOCION DE DESTINOS Y
PRODUCTOS TURISTICOS.

SIST. INFORMACION PARA LA

GESTIONDE EMPRESAS T.

GESTION PUBLICA DE LOS RRTT
RRHH

PLANIFICACION Y GEST. TERRITORIAL
DE DESTINOS TURISTICOS
PROMOCION DE DESTINOS Y
PRODUCTOS TURISTICOS.

SIST. INFORMACION PARA LA

GESTIONDE EMPRESAS T.

09.00 HORAS

09.00 HORAS

09.00 HORAS

09.00 HORAS

09.00 HORAS

09.00 HORAS

09.00 HORAS

09.00 HORAS

09.00 HORAS

09.00 HORAS



~o- eutur

ASIGNATURAS DEL PRIMER CUATRIMESTRE

31/05/16

06/06/16

07/06/16

08/06/16

10/06/16

CONTABILIDAD COSTES

INVESTIGACION COMERCIAL

ALEMAN COMC. Il
OPERACIONES Y PROCESOS
DE PRODUCCION

INGLES COMC. IV

ESCUELA UNIVERSITARIA
DE TURISMO DE SANTA
CRUZ DE TENERIFE

09.00 HORAS

09.00 HORAS

09.00 HORAS

09.00 HORAS

13.30 HORAS



