

## **CONVOCATORIA DE JUNIO.**

# (Exámenes lectivos sin docencia)

• <u>Sólo para alumnos matriculados en el 3º Grado en Turismo en el curso escolar 2015/16.</u>

### 1º VUELTA

24/05/16	PLANIFICACIÓN Y GEST. TERRITORIAL	
	DE DESTINOS TURÍSTICOS	09.00 HORAS
25/05/16	GESTIÓN PÚBLICA DE LOS RRTT	09.00 HORAS
31/05/16	GESTIÓN DE RRHH	09.00 HORAS
02/06/16	PROMOCIÓN DE DESTINOS Y	
	PRODUCTOS TURÍSTICOS.	09.00 HORAS
07/06/16	SIST. INFORMACIÓN PARA LA	
	GESTIÓNDE EMPRESAS T.	09.00 HORAS

#### 2º VUELTA

03/06/16	GESTIÓN PÚBLICA DE LOS RRTT	09.00 HORAS
06/06/16	RRHH	09.00 HORAS
08/06/16	PLANIFICACIÓN Y GEST. TERRITORIAL	
	DE DESTINOS TURÍSTICOS	09.00 HORAS
10/06/16	PROMOCIÓN DE DESTINOS Y	
	PRODUCTOS TURÍSTICOS.	09.00 HORAS
13/06/16	SIST. INFORMACIÓN PARA LA	
	GESTIÓNDE EMPRESAS T.	09.00 HORAS



### ASIGNATURAS DEL PRIMER CUATRIMESTRE

31/05/16	CONTABILIDAD COSTES	09.00 HORAS
06/06/16	INVESTIGACIÓN COMERCIAL	09.00 HORAS
07/06/16	ALEMÁN COMC. III	09.00 HORAS
08/06/16	OPERACIONES Y PROCESOS	09.00 HORAS
	DE PRODUCCIÓN	
10/06/16	INGLÉS COMC. IV	13.30 HORAS